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Dla François D’Haene, zwycięzcy najważniejszych na świecie biegów ultra, bieganie 
to coś więcej niż sport — to sposób na życie. Na stromych szlakach Sainte Victoire 
w Prowansji (Francja), latarka czołowa NAO® RL oświetla mu drogę, dzięki czemu 
François może przekraczać swoje granice w wymagającym terenie, zoptymalizować 
osiągi, zachowując pełną przyjemność z biegania.
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Czy też tak czasem macie, że po zakończonym starcie, udanej wyprawie, zamkniętym 
sportowym projekcie czujecie pewną pustkę? Endorfiny, emocje, radość związane z sukcesem 
słabną, a Wy nie wiecie następnego dnia, za co się zabrać, jak ułożyć sobie dzień w pracy. 
Czas przelatuje Wam przez palce, bo myślami nadal jesteście gdzieś tam w górach, w lesie, 
w namiocie, na jakiejś grani. Bezradnie śledzicie media społecznościowe o wzmiankach 
na ten temat. 

My mamy podobnie i – co śmieszne – nie startujemy ostatnio, tylko śledzimy zawodników 
na ważnych imprezach biegowych. W tym roku zdecydowaliśmy się zaprosić na wyjazd 
do Austrii na mistrzostwa świata fotografa i operatora, by móc relacjonować Wam na 
światowym poziomie poczynania naszych zawodników. Wcześniej nadawaliśmy z Zegamy. 
Później z Chamonix, Canazei, DFBG z Lądka Zdroju, Tatra SkyMarathon z Kościeliska. 
Dlaczego o tym piszemy we wstępniaku? Bo w zasadzie o każdej z tych imprez możecie 
przeczytać tutaj. Nazbierało się tych wyjazdów. Każdy z nich to dla nas olbrzymie emocje 
i całkiem spora logistyka. Po powrocie następuje chwilowa odcinka. Baterie trzeba naładować. 
A sezon jeszcze trwa.

W tym roku przed nami kolejne wyjazdy. Ponownie zobaczymy się w Tatrach na Biegu Ultra 
Granią Tatr, chcemy znów większą ekipą pojechać do Chamonix na UTMB, po drodze 
będzie pewnie Sierre-Zinal, SwissAlp 100. Jeszcze później Słowenia, Maraton Trzech Jezior, 
amerykańska odsłona Golden Trail World Series. Czy starczy nam weekendów? Musi. Tymi 
wyjazdami chcemy podziękować naszym prenumeratorom za to, że wciąż ich przybywa, 
mimo że mówi się, że papier odchodzi do lamusa. Jeśli tak, to musimy Was zmartwić – 
jesteście Lamusami. My też. Jednak to właśnie ta przynależność do grona papierowych 
lamusów daje nam możliwość planowania i finansowania lub współfinansowania naszych 
wyjazdów. Ta przynależność daje nam możliwość budowania nowej jakości w nowych 
mediach, w internecie, mediach społecznościowych. 

W imieniu całej naszej ekipy dziękujemy i zapraszamy w ciut spokojniejszą niż w internecie 
podróż do świata biegów górskich i outdooru. Tam biją nasze i Wasze serca. 

Miłej lektury 
Ekipa Kingrunner ULTRA
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Paulina Tracz - na Mistrzostwach 

Świata w Biegach Górskich i 

Trailu. Dystans ultra, czyli 87 km 

(6500 m w górę i 6900 m w dół). 

Paulina na metę dobiega na  

21 pozycji po 12 godzinach,  

45 minutach i 38 sekundach 

jako najszybsza Polka. 
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 90 EUROPEJSKI FESTIWAL BIEGOW Y
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Relacja
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Przegląd rynku

 134 SEGMENT Y, GMINY, GEOC ACHING 
Zabawy wokół komina




